СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского  района
Ханты - Мансийский  автономный  округ – Югра

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   03.04.2020г	                                 №62
с. Покур

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Покур «Об исполнении бюджета сельского поселения Покур за 2019 год»

Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом сельского поселения Покур:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Покур «Об исполнении бюджета сельского поселения Покур за 2019 год»  на  16 апреля 2020 года в 18:00 часов в здании сельского Дома культуры села Покур.

2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в составе согласно приложению .

3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Покур (www.apokur.ru).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Л.В. Калинина )

И.о. Главы сельского поселения Покур				     Ю.Г. Созонюк

                                                                                         Приложение  к решению
                                                                                         Совета депутатов сельского
                                                                                         Поселения Покур
                                                                                         от 03.04.2019 № 62

Состав
организационного комитета для осуществления подготовки
и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Покур
«Об исполнении бюджета сельского поселения Покур за 2018 год»

	Созонюк Юрий Григорьевич
	-И.О.главы сельского поселения Покур

Башкеева Татьяна Владимировна

-И.О. главный специалист администрации поселения

Члены организационного комитета:

	Калинина Любовь Васильевна
	-депутат поселения

	Палкина Валентина Ивановна

- ведущий специалист администрации поселения